“,

“na,

MUNICÍPIO DE sÁ'rÃo &&X

ATA “5 [Júri

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE UM POSTO DE TRABALHO NA

MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇOES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO

DA CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL - ÁREA DE SERVIÇOS GERAIS —

PREVISTO E NÃO OCUPADO NO MAPA DE PESSOAL DESTE MUNICÍPIO

(Aviso (extrato) n.D 22898/2023, DR. n.“ 229, de 27/11)

ATA DE REUNIÃO DO JÚRI —APLICACÃO DO SEGUNDO MÉTODO DE SELEÇÃO AVALIAÇÃO

ESICOLoGICA

Ao décimo nono dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro, no Edifício dos Paços do

Concelho, reuniu o Júri de procedimento concursal para preenchimento de um posto de Irabalho na

categoria/carreira de Assistente Operacional, na modalidade de relação jurídica de emprego público por tempo

indeterminado, previsto e não ocupado no mapa de pessoal da Câmara Municipal de Sátão, estando presentes

a Presidente e as 1.a e 2.' Vogais efetivas,

A presenIe reunião teve como objetivo proceder à análise dos resultados do 2.“ método de seleção -

Avallação Psicológica (AP), que decorreu no dia 28 de março de 2024, nas instalações da Biblioteca

Municipal de Sátão por uma técnica habilitada para o efeito.

As candidatas Etelvlna de Oliveira Verónica e Vera Lúcia Monteiro Coelho não compareceram ao método

de seleção, pelo que. de acordo com o ponto 13.7 do Aviso de abertura. se consideram excluldas do presente

Procedimento Concursal.

As menções classmcalivas obtidas pelos/as candidatos/as são os constantes na seguinte lista, ordenada

alfabeticamente:

Nome dos/as candidatos/as
(Por ord em a"abéti c a) Menção Classificativa

Arre Paula Bandeira de Castro Coelho Sllva Apta 7
Ana Teresa Dlas de Sousa . Apia

7 Anabela Gomes Almeida ' Apta
Arminda Helena Nunes Correia Apia 7

7 Cláudio Rafael Gaspar Apto 7
David Emanuel Loureiro Flgueiredo Apto

7 Ellsabete Cristina Amaral FIgueiredo Lopes Rey Apta
Elisabete Gomes Caetano Apta

Maria Augusta Monteiro Gomes Apta 7

Maria João Almeida Cardoso Teixeira 7 Apia

Marisa Monteiro Marlnho Matias Apta

mm—

MUNICÍPIO DE SÁTÃO

Nuno Flllpe Vitórla José Apto

7 Sandra FIIIpa Machado Amaral Apta

Sandra Isabel Guerra Lopes Apta

Susana Raquel Martlns Neves Apta

Mais dellberou o Júri, conforme o artigo 22.0 da Portaria no 233/2022 de 09 de setembro. publicar a lista

com os resultados obtidos, ordenadamente alfabeticamente, aflxando-a no átrio do Edifício dos Paços do

Município e na sua página eletrônica em www.cm-satao.pt.

O Júri dellberou ainda que a aplicação do 3.o método de seleção — Entrevista de Avaliação de

Competências irá ter lugar no dia 17 de maio de 2024, nas instalações desta Câmara Municipal.

Não havendo mais nada a tratar, a Presidente deu por encerrada a reunião, da qual se lavrou a presente

ata, que vai ser assinada por todos os membros do Júrl presentes.

O Júri do Procedimento Concursal,

A Presidente do Júri, A 1. '/Vogal Efetiva. A 2.“ Vogal Efetiva,

1 . !

«X (71 “on,. /"l/i a//í](/TLL< ZL ?A? Jeweàkk
(Dr. ' Ligia femea Ramos Figueiredo Soares) (Dr. a Carla Maria Sousa Álbuqerque) (Dr.' Rute Vanessa Peneira Almeida)

2/3